РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ОСТРОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17 марта 2015 года

                                                                №42/183-СС

с.Остров

О признании утратившим силу

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов  Островского сельского Совета народных депутатов,
Островской сельский Совет народных депутатов решил:

1. Признать утратившим силу:

- решение Островского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2014 года №40/180-СС «О безвозмездной передачи муниципального имущества муниципального образования - Островское сельское поселение Ливенского района Орловской области в муниципальную собственность муниципального образования - Ливенский район Орловской области».

2. Направить настоящее решение главе Островского сельского поселения для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Островского сельского поселения                                                  И.Н.Потапов